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Tisztelt Adózók!

Tájékoztatom Önöket, hogy 2021. Január l. napjától hatályba lép az egyes adótörvények
módosításáról szóló 2020. évi CXVIII. törvén:, mely az önkormányzati adóztatás területét érintő

szabályozásokat is tartalmaz.

A leglényegesebb változás, hogy a 2021. évtől kezdődő gépjárműadó kötelezettséggel
kapcsolatos ügyekben az állami adó- és vámhatóság jár el. A 2021. évtől kezdődő időszakra

járó gépjárműadót a Nemzeti Adó- és Vámhivatal (NAv) számlájára kell megfizetni, az adó- és
vámhatóság 2021-ben kiadandó határozata alapján. A 2021 előtti időszakra vonatkozóan
megállapitott gépjárműadó kötelezettség esetében még az önkormányzati adóhatóság köteles
eljárni, függedenül attól, ha az adókötelezettséggel kapcsolatos fizetési határidő esedeg 202I-re
csúszik is.

A helyi iparűzésiadóztatást érinti a törvényi szabályozás változása. Az adózó 2021. január 1.
napját követően a helyi iparűzési adóról szóló adóbevallási kötelezettségét - ideértve az adóbevallás
kijavítását és az önellenőrzéssel való helyesbítést - kizárólag az állami adóharósághoz elektronikus
úton, az állami adóhatóság által rendszeresített elektronikus nyomtatványon teljesítheti.

Az e-önkormányzat portál helyi iparűzési adó űrlapjai központilag visszavonásra kerülnek, így azok
2021. január l. napjától nem lesznek elérhetőek a portálon.

Amennyiben a változásokkal kapcsolatosan kérdéseik merülnének fel keressék kollégáimat a
hivatal@tolmacs.hu levelezési eimen vagy a 06/35/550-I57-es telefonszámon.
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Tolmács, 2021. január 5.
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